



БҰЙРЫҚ

27.05.2019,

Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ 109

город Усть-Каменогорск

**О внесении изменений и дополнений
в приказ № 10 н/б от 11 января 2019
года «Об утверждении годового плана
государственных закупок товаров и
услуг на 2019 год**

В соответствии с Правилom исполнения бюджета и его кассового обслуживания утвержденным приказом Министра финансов Республики Казахстан от 4 декабря 2014 года № 540, на основании приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ № 10 н/б от 11 января 2019 года «Об утверждении годового плана государственных закупок товаров и услуг на 2019 год» следующих изменений и дополнений:

по специфике 142 «Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения» приобрести медикаменты на сумму 113971 (Сто тринадцать тысяч девятьсот семьдесят одна) тенге 37 тиын согласно приложения 1;

по специфике 144 «Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов» приобрести горюче-смазочные материалы на сумму 89200 (Восемьдесят девять тысяч двести) тенге согласно приложения 2;

по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» осуществить закуп:
- по приобретению хозяйственных товаров на сумму 1148515 (Один миллион сто сорок восемь тысяч пятьсот пятнадцать) тенге согласно приложения 3;
- по приобретению запчастей на сумму 496800 (Четыреста девяносто шесть тысяч восемьсот) тенге согласно приложения 4;
- по приобретению мешков полипропиленовых плотных в количестве 200 (Двести) штук на сумму 14000 (Четырнадцать) тенге;

по специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» осуществить закуп:
- для оплаты услуг по лабораторно-инструментальных исследований по производственному контролю дополнить сумму на 4350 (Четыре тысячи триста пятьдесят) тенге 00 тиын;

-для оплаты услуг по обслуживанию подстанции в оздоровительном лагере в селе Нижние Тайынты Уланского района на сумму на 80000 (Восемьдесят тысяч) тенге 00 тиын;

по специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря» осуществить закуп:

- по приобретению глубинного насоса в количестве 2 (Две) штуки на сумму 90000 (Девяносто тысяч) тенге.

Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на главного бухгалтера Мерекеновой Р.Е.

Директор



Ислямов А.А.

Ознакомлены:



Мерекенова Р.Е.
Бексултанова Ж.З.

Приложение 1
к приказу № 109 от 27.05. 2019 года

Перечень приобретаемых товаров (медикаменты)

наименование	Ед изм	Кол-во	цена	Сумма
Глюкоза 5%-200,0 №2	шт	1	112,80	112,80
НАСЕ 0,9%-200,0 №2	шт	1	148,00	148,00
Тавегил 2% № 5	кор	1	1655,84	1655,84
Паповерина гидрохлорид № 10 амп	кор	2	238,34	476,68
НАСЕ 0,9%-10	кор	1	232,00	232,00
Анальгин 1%-2,0	кор	1	314,31	314,31
Синтомицин 10№ 25г лимиментмазь	тюбик	1	240,00	240,00
Фастум гель 50	тюбик	2	1645,00	3290,00
Термометры (холод) Термометр ТС-7М1 исп.6-30+30 бытовой для холод	шт	10	790,00	7900,00
Бинты стерильные 5*10	шт	20	42,00	840,00
Капли ушные Левомецитин спирт р-р 1% 10,0	фл	10	49,00	490,00
Диазолин 0,05 №10	уп	10	107,00	1070,00
Корвалтаб № 20	уп	5	421,30	2106,50
Настойка валерианы-валерианы экстракт 0,02 № 50	фл	5	60,00	300,00
Ново-Пассит 200 мг № 10 таблетки	фл	2	848,00	1696,00
Но-шпа таблетки № 100	уп	5	671,29	3356,45
Ацетилсалициловая кислота 0,5 № 10 Ирбит	уп	30	26,00	780,00
Ибупфен ультра 200мг № 10	уп	5	550,00	2750,00
Йодомарин 100	уп	5	850,00	4250,00
Йодомарин 200	уп	10	1999,00	19990,00
Кавинтон 2,0 № 10	кор	2	2534,30	5068,60
Кавинтон 5 мг № 50	уп	2	2222,01	4444,02
Левомецитиновые капли глазные 0,25%- глазные капли	фл	10	119,03	1190,30
Фурациллин 0,02 № 10 таблетки	уп	10	57,25	572,50
Альбуцид капли 20%- детям младш возраста,	уп	2	187,00	374,00
Альбуцид капли 30% взрослым- глазные капли	фл	2	208,00	416,00
Галазолин 0,1% -капли в нос	фл	5	370,00	1850,00
Неодекс 5 мл- капли в нос	фл	5	455,00	2275,00
Ингалипт 30мл- спрей для горла	уп	5	436,08	2180,40
Ангисепт таб для рассасывания	уп	17	41,63	707,71
Граммидин 1,5 мг № 18 детский- для рассасывания	уп	1	1652,71	1652,71
Амбро 30 мг №20- табл от кашля	уп	5	460,00	2300,00
Мукалтин 50мг № 10табл- от кашля	уп	10	133,00	1330,00
Трависил без сахара 100мл-сироп от кашля	уп	5	755,00	3775,00
Амосин (Амоксициллин) 500мг № 10- антибиотики	уп	5	490,00	2450,00
Амосин (Амоксициллин) 250мг № 10- антибиотики	уп	5	230,00	1150,00
Омепразол 20мг # 30	уп	5	240,00	1200,00
Фуразалидон 50мг табл № 10	уп	5	27,20	136,00
Креон 10000 150мг № 10	уп	2	989,00	1978,00
Линекс капсулы № 16	уп	5	1920,00	9600,00
Регидрон порошки Оральная регидр соль (ORS)№ 1	уп	10	149,00	1490,00
Активированный уголь табл		20	29,50	590,00
Левомецитин таблетки 500мг	уп	2	271,11	542,22

Йод 5%	фл	2	115,00	230,00
Перекись водорода 40	фл	10	36,00	360,00
Бриллиантовый зел 1% 20мл	фл	5	48,00	240,00
Бетасерк 8 мг № 30	уп	3	2861,03	8583,09
Парацетамол 0,2 № 10	шт	5	22,02	110,10
Парацетамол 0,5 № 10	шт	10	40,00	400,00
Метилурациловая мазь 10% 25,0	тюбик	5	227,14	1135,70
луцетам 400 № 60	уп	1	1441,44	1441,44
невис актив 50мл капли	уп	1	2200,00	2200,00
Итого				113971,37

Приложение 2
к приказу № 709 от 27.05 2019 года

Перечень приобретаемых товаров (горюче-смазочные материалы)

№п/п	Наименование	ед изм	кол-во	цена	сумма
1	Антифриз	литр	5	600,0	3000,0
2	Масло моторное	литр	6	3200,0	19200,0
3	Масло трансмиссионное KIXX 75*90	штук	1,5	2000,0	3000,0
4	Масло минеральное полусинтетическое 10w40 кастрол	литр	16	2500,0	40000,0
5	масло минеральное полусинтетическое 5w40 кастрол	литр	8	3000,0	24000,0
	Итого				89200,0

Приложение 3
к приказу № 709 от 27.05 2019 года

Перечень приобретаемых товаров (хозяйственные товары)

№п/п	Наименование	ед изм	кол-во	цена	сумма
1	Водоэмульсия 15 кг	штук	23	2450,0	56350,0
2	Водоэмульсия фасадная 15 кг	штук	5	5500,0	27500,0
3	Краска белая 2,8	банка	40	2100,0	84000,0
4	Краска для пола 2,8	банка	31	2100,0	65100,0
5	Краска серая 2,8	банка	2	2100,0	4200,0
6	Краска синяя 2,8	банка	7	2100,0	14700,0
7	Краска желтая 2,8	банка	7	2100,0	14700,0
8	Краска красная 2,8	банка	6	2100,0	12600,0
9	Зеленая 2,8	банка	6	2100,0	12600,0
10	Краска черная 2,8	банка	10	2100,0	21000,0
11	Растворитель 1л	бутылка	15	600,0	9000,0
12	Малярный скотч	штук	10	440,0	4400,0
13	Клей для обоев	штук	2	800,0	1600,0
14	Обои 0,5м	штук	4	1500,0	6000,0
15	Клей ПВА банка 3л	банка	1	1100,0	1100,0
16	Алинекс (финиш) меш	штук	5	3600,0	18000,0
17	Олифа	литр	30	480,0	14400,0
18	Колер	штук	110	450,0	49500,0
19	Кисть 25 мм	штук	17	200,0	3400,0

20	Кисть 35 мм	штук	20	200,0	4000,0
21	Кисть 60 мм	штук	30	300,0	9000,0
22	Кисть 75 мм	штук	15	300,0	4500,0
23	Кисточка для батарей	штук	11	200,0	2200,0
24	Валик меховой	штук	37	650,0	24050,0
25	Валик маленький	штук	10	450,0	4500,0
26	Щетка побелочная (кисть+щетка)	штук	11	560,0	6160,0
27	Рубемаст	штук	42	5900,0	247800,0
28	Шаровый кран на 32	штук	10	4450,0	44500,0
29	Шаровый кран на 15	штук	10	980,0	9800,0
30	Фитинги т-р на 15	штук	20	550,0	11000,0
31	Шланг силиконовый на 25	м	50	1310,0	65500,0
32	Гвозди разные	кг	10	520,0	5200,0
33	Шурупы разные	кг	5	1480,0	7400,0
34	Дюбель гвозди пластиковые 6*40 (100)	штук	100	4,9	490,0
35	Антигрибковая шпаклевка (5л)	штук	5	1620,0	8100,0
36	Сгоны на 32	штук	10	380,0	3800,0
37	Резьбы на 32	штук	20	180,0	3600,0
40	Муфты на 32	штук	10	290,0	2900,0
41	Контр гайка на 32	штук	10	158,0	1580,0
42	Проушины для навесных замков	штук	15	150,0	2250,0
43	Замки навесные	штук	15	630,0	9450,0
44	Замки врезные с ручками	штук	5	4300,0	21500,0
45	Порожки 5-6 см	штук	10	1520,0	15200,0
46	Автоматы А 63 3-х полюсные	штук	10	1870,0	18700,0
47	Коробка на автомат А 63 3-х полюсной	штук	10	570,0	5700,0
48	Изолента мягкая	штук	20	140,0	2800,0
49	Электроды №2	штук	2	3180,0	6360,0
50	Электроды №3	штук	5	2450,0	12250,0
51	Сода каустическая кг	штук	50	490,0	24500,0
52	Карбид	штук	125	485,0	60625,0
53	Клей для кафеля	штук	1	1500,0	1500,0
54	Проволока вязальная 3-ка	кг	100	490,0	49000,0
55	Жидкие гвозди в тубе	штук	5	900,0	4500,0
56	Веревка на 18-20 капроновая	м	30	260,0	7800,0
57	Шпагат	бухта	1	5400,0	5400,0
58	Известь		125	118,0	14750,0
	Итого				1148515,0

Приложение 4
к приказу № 109 от 27.05.2019 года

Перечень приобретаемых товаров (запчасти)

№п/п	Наименование	ед изм	кол-во	цена	сумма
1	Прокладка выпукного коллектора	шт	1	2000,0	2000,0
2	Прокладка впускного коллектор	шт	4	1400,0	5600,0
3	Прокладка клапанной крышки	шт	1	5800,0	5800,0
4	Сальник распредвала	шт	1	1300,0	1300,0
5	Сальник коленвала передний	шт	1	2000,0	2000,0
6	Сальник клапанов	шт	8	150,0	1200,0
7	Прокладка приемной трубы	шт	5	1700,0	8500,0

8	Вкладыш коренной	шт	1	19500,0	19500,0
9	Вкладыш шатунный	шт	1	10500,0	10500,0
10	Поршень двигателя	шт	4	39200,0	156800,0
11	Ремкомплект зубчатого ремня	шт	1	37500,0	37500,0
12	Прокладка ГБЦ	шт	1	19000,0	19000,0
13	Болты ГБЦ	к-т	1	8800,0	8800,0
14	Прокладка дроссельной заслонки	шт	1	1000,0	1000,0
15	Дистанционная шайба коленвала	шт	1	4000,0	4000,0
16	Кольцо уплотнительное коленвала	шт	1	17200,0	17200,0
17	Подшипник выжимной	шт	1	13500,0	13500,0
18	Герметик-прокладка	шт	2	2000,0	4000,0
19	Фильтр масляный	шт	1	2000,0	2000,0
20	Очиститель КАРБ	шт	1	600,0	600,0
21	АКБ на сигнализацию	шт	3	3500,0	10500,0
22	2-жильный провод 2-й изоляции медный 2,5 мм.кв.	м	200	270,0	54000,0
23	Комплект ремней на паз		1	8500,0	8500,0
24	Стартер ПАЗ		1	76000,0	76000,0
25	Блок предохранителей		3	9000,0	27000,0
	Итого				496800,0

Директор



Ислямов А.А.